
str. 1 
 

Protokół nr I/2018 

z przebiegu obrad  Sesji Rady Gminy 

odbytym w dniu  21 listopad 2018r. 

Stan Rady Gminy 15 radnych, w Sesji udział wzięło 15 radnych. 

 

Stan Rady Gminy to 15 radnych, obecnych 15 radnych sprawia, że Sesja Rady Gminy jest 

prawomocna do podejmowania wszelkich uchwał decyzji i ustaleń. 

Obecność na Sesji dokumentują listy obecności radnych i gości, które stanowią załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Do punktu 1: 

Otwarcie sesji. 

O godz. 13.00  Sesję Rady Gminy otworzył radny Senior Remigiusz Darmach. Stan  radnych 

15 obecnych 15. Sesja Rady Gminy jest prawomocna do podejmowania wszelkich uchwał, 

decyzji i ustaleń. Radny Senior Remigiusz Darmach przywitał radnych, pracowników Urzędu 

i przybyłych gości. 

Do punktu 2 

Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego. 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej pan Miłosz Jasek wręczył wszystkim 

wybranym radnym zaświadczenia o wyborze radnego. 

Do punktu 3: 

Ślubowanie radnych. 

Najmłodszy radny Marcin Myśków odczytał rotę ślubowania, radni wyczytywani z listy 

obecności przez w/w radnego złożyli ślubowanie. 

Do punktu 4: 

Uchwalenie porządku obrad. 
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Radny Senior Remigiusz Darmach odczytał porządek obrad, po czym został przyjęty 

jednogłośnie. 

Do punktu 5: 

Wybór przewodniczącego rady gminy. 

Radny Senior Remigiusz Darmach poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów  na funkcję 

Przewodniczącego Rady. Radny Ryszard Eret zaproponował kandydaturę radnego 

Waldemara Gromka.  

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

Radny Senior postawił wniosek o zamknięcie listy kandydatów, wniosek został przyjęty 

jednogłośnie. Kandydat Waldemar Gromek wyraził zgodę na kandydowanie. 

Następnie podano kandydatów do komisji skrutacyjnej: radnego Krzysztofa Urbana, radnego 

Krzysztofa Irisika, radną Edytę Puchałko. 

Kandydaci wyrazili zgodę, radni zagłosowali nad składem Komisji Skrutacyjnej  - 15 głosów  

ZA, tj. jednogłośnie. 

O godz. 13.45 radny Senior ogłosił 10 min. przerwę. 

Po przerwie radny Senior powrócił do obrad sesji, Komisja Skrutacyjna wybrała 

Przewodniczącego Komisji, którym został Krzysztof Irisik. 

Następnie radni przystąpili do głosowania tajnego w sprawie  wyboru Przewodniczącego 

Rady. 

Po zliczeniu głosów przez Komisję Skrutacyjną, Przewodniczącym Rady został Waldemar 

Gromek uzyskując 15 głosów. 

Radny Senior Remigiusz Darmach odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady a następnie poddał projekt pod głosowanie, który został przyjęty 

głosami 15 ZA, tj. jednogłośnie. 

Do punktu 6: 

Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
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Radny Senior Remigiusz Darmach przekazał Przewodniczącemu Rady Waldemarowi 

Gromkowi prowadzenie dalszej części obrad. 

Przewodniczący Rady Waldemar Gromek podziękował radnym za oddanie na niego głosu i 

powrócił do dalszej części  do porządku obrad. Poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.  

Radna Mirosława Strzelbicka zaproponowała kandydaturę radnego Stanisława Fudymę. 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady postawił wniosek o zamknięcie listy kandydatów, wniosek został 

przyjęty jednogłośnie. Radny Stanisław Fudyma wyraził zgodę na kandydowanie. Następnie 

radni wyrazili zgodę jednogłośnie o pozostanie tego samego składu Komisji Skrutacyjnej i 

przystąpili do głosowania  tajnego nad wyborem wiceprzewodniczącego. 

Po zliczeniu głosów przez Komisję Skrutacyjną, Wiceprzewodniczącym Rady został 

Stanisław Fudyma uzyskując 15 głosów. 

Przewodniczący Rady Waldemar Gromek odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, a następnie poddał pod głosowanie w/w projekt 

uchwały, który został przyjęty głosami 15  ZA, tj. jednogłośnie. 

Do punktu 7: 

Ślubowanie wybranych wójta. 

Zaświadczenie o wyborze na Wójta Gminy Gubin wręczył Pan Miłosz Jasek Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej, następnie Pan Zbigniew Barski wybrany na Wójta Gminy 

Gubin w kadencji 2018 – 2023 złożył ślubowanie o rocie zgodnej z art.29a ustawy  

o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku. 

Po ślubowaniu na ręce nowo wybranego Wójta Gminy zostały złożone gratulacje i życzenia 

przez Przewodniczącego Rady Waldemara Gromka oraz radną Mirosławę Strzelbicką, 

Kierowników Referatów Urzędu Gminy, Sołtysów Gminy, Dyrektorów Szkół Gminy Gubin 

oraz innych obecnych na sesji gości. 

 

Do punktu 8: 
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Sprawy różne 

Brak 

Do punktu 9:  

Zakończenie obrad I sesji rady gminy. 

Przewodniczący Rady zakończył obrady I Sesji Rady Gminy o godz. 14.50 

 

 


